

WWL/CS/2025-26/089

Date: 18th November, 2025

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra- Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai-400051

NSE Symbol: WEWIN

BSE Limited

Floor 25, P.J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400001

BSE Scrip Code: 543535

Sub: - Newspaper Advertisement for Notice of Postal Ballot.

Dear Sir/Madam,

We enclose herewith copy of Newspaper Advertisements published with respect to dispatch of Notice sent through email to the shareholders of the company seeking approval of the members of the company through Postal Ballot for the resolutions as mentioned in the Notice of Postal Ballot.

Kindly take the same on your records.

Thanking you, Yours faithfully,

For We Win Limited



Ashish Soni Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

We Win Limited

www.wewinlimited.com (CIN: L74999MP2007PLC019623) Plot No. C-6, IT Park

Badwai, Bhopal - 462038 Madhya Pradesh, India

Phone: +91 755 4278897 Email: contact@wewinlimited.com



Sheikh Hasina: The rise, reign and ruin of Bangladesh's Iron Lady

storm-tossed.

To her supporters, she is the architect of a modern, developing. Bangladesh; to her critics, she was an autocrat whose appetite for power blinded her to the cries of the street.

whose appetite for power binded her to the cries of the streets.

Few, however, could have imagined that the very tribunal the Tylear-old deposed Prime Minister once created to try hardened War Collaborator of the Collaborator



Minater Shade Hauna following the violent and a Steady presence in Hasina's life until herdled in 2009 at the age of 67. They have a son, Sajeeb Wazed Joy and a daughter, Salme W azed Putul.
Hasina's political destiny hardened after the August 1935 military coup, in which her father, mother, three brothers, and several other family members were assassinated. She and her younger sister Rehana survived only

because they were abroad, India, under then Prime Minister indira Gandhi, granted her asylum. After six years, in May 1981, Hasina returned to Bangladesh, where she was elected in absentia as the general secretary of the Awami League.

Date (November 18, 20 Place: Hoshangabad

When Hasina returned in 1981 to lead the Awami League, she found her rival already waiting: Khaleda Zia, widow of slain President Ziaur Rahman. The "Battling Begums", as they came to be known, fought electoral and ideological wars that defined Bangladesh's poi-

itics for more than three decades. Hasina first became Prime Minister in 1996, defeating 2la in a fiercely contested election. She lost power in 2001 but returned with a landslide in 2008, beginning, what her critics say, a long stretch of

Awami Lingue swept the 2008 general election; the 2014 election, which was boycotted by Zla's Bangladesh Nationalist Party (BNP); and the 2018 election, giving Hasina one of the world's longest tenures for a female leader. During her pre-

CTHE PIONEER S CHANGE OF NAME

It is for general information that 1. Ujiwai Singh Sio Sangam Singh Rio House No 41, Halas, Ward No 3, Gram Barha Tola Halas, Ward No 3, Gram Barha Tola Halas, Burha, Rewa, Santi Maditwa Pradesh-488220 deckare that atmoe of any mother has been wrongly written as Shigl Singh in my 10th Class Shigl Singh in my 10th Class actual name of my mother is Antusulya Singh.

PD(3477)C.

FORM.NO. 14 [See Regulation 33(2)] By Regd. A/D, Dasti failing which by Publica OFFICE OF THE RECOVERY OFFICER-I/II

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL JABALPUR ⁵ & 3" Floor, Sanchar Vikas Bhawan (BSNL Building), Near Head Po Office, Residency Road, South Civil Lines, Jabatpur- 482001 (M.P.)

DEMAND NOTICE

NOTICE UNDER SECTIONS 25 TO 28 OF THE RECOVERY OF
DEBTS 8 BANKRUPTOY ACT, 1935 AND RULE 2 OF SECOND
SCHEDULE TO THE INCOME TAX ACT 1961.

RC/124/2025 BANK OF BARODA

Versus M/S LABDHI COTTON AGRO PVT. LTD.

THROUGH ITS DIRECTOR- SHRI POONAM JAIN AND SHRI MANGILAL JAIN

AND SHRI MANGILAL JAIN

(CD 1) MIS LABIN GOTTON AGRO PVT. LID. THROUGH ITS

DIRECTOR: SHRI POONAM JAIN AND SHRI MANGIAL JAIN.

REGISTERED OPFICE AT GATE RIO. 58, LABIT SONS SRINING

PRESSING FACTORY, MIDC MONDOLA ROAD, PACHORY (MIL)
424701, BARYANIH MACHYA PRADESH

AND AL ADMINISTRATIFE OFFICE AND FACTORY AT: 30915 PH.

NO. 4, WARLA ROAD, SENDHWA, BARWANI (M.P.)

(CD 2) POONAM JAIN, JAWAHARRANI GALLINO, 04, SENDHWA

BARYANI, MACHYA PRADESH

(CD 3) MANGIAL JAIN, JAWAHARRANI GALLINO, 04, SENDHWA

BARYANI, MACHYA PRADESH

BARWANI, MADHYA PRADESH.

(CO 3) MANGILAL JAIN, JAWAHARGANI GALI NO. 04, SENDHIWA
BARWANI, MADHYA PRADESH.

(CO 4) RUCHITA JAIN, JAWAHARGANI GALI NO. 04, SENDHIWA
BARWANI, MADHYA PRADESH.

(CO 5) RATIN BALI, JAWAHARGANI, GALI NO. 04, SENDHIWA
BARWANI, MADHYA PRADESH.

(CD 6) PIYUSH JAIN, JAWAHARGANJ GALI NO. 04, SENDHWI BARWANI, MADHYA PRADESH.

(CD 6) PPTUSH JAIN, JAWAHARGANI GALI NO, O4, SENDHWA BARWANI, MADINY PARDESH.

This is to notify that as per the Recovery Certificate issued in pursance of orders: passed by the Presiding Officer, CEBTS RECOVERY TRIBUNAL, JABAL PUR In OA/139/2015 an amount of Rs. 5145092-54 (Rupees Six Core Philisten Labah Forty Five Thousands Sixty Two And Palse Fifty Four Only) along with pendendeliat and future interest (9) 10/15%. Simple letterest Yearly w.e. f. 2001/2018 Six realization and costs of Rs. 150000 (Rupees One Labh Fifty Thousands Only) has become due spainst you (Jointy and savoratily/FullyImitud).

2. You are hereby directed to day the above sum within 15 days of the receipts of the netce, failing which the recovery shall be made in secondance with the Recovery of Debts Due to Banks and Financial Institutions Act, 1993 and Rules thore under Journal State of the control of the recovery of the Cebts of the control of the control of the control of the centre of the control of the control of the centre of the sense of yours assets on or before the next date of hearing.

1. You are hereby ordered to declare on an affaids the particulars of yours assets on or before the next date of hearing.

1. You are hereby ordered to declare on an affaid proper declare of the service of this notice and warrants and other processes and all other proceedings taken for recovering the amount due.

Given under my hand and the seal of the Tribunal, on this date: 311602055.

Recovery Officer Debts Recovery Tribunal, Jabalpur (Seal)

- C	of the Bonower - Berrower - Copust Number	Description of property/ Date of Possession	Date of Company Edges a Amount in Descript Heater (Fix)	Name of Branch
Lota A		Plot No. 146. Part of Khasra No. 4/3, 4/6, 4/4, 4/5, 4/7, 4/8, and 4/9, Situated Al Neuro Kulamesi, Mangalmay Villes, Old Ward No. 18, New Word No. 14, Teisil and District Hestenrygobad, Marthys Prodestri 46(1001, Baynded By-Hosti I: Plot and House No. 14%, South : Plot No. 147, East; Plot No. 131, Wast; Bootzf Obto of Possession—13-11-205	21-08-2025 Rs. 11,39,363/-	Hoshanga- bad

WE WIN LIMITED
(CIN. L74090MP2007PLC019623)
Registered Office: Pot No. C-5. IT Park. Bachwa. Bhopal, MP- 462038- India
Tal No.: +91755.4274837

ther informs all Members that.

The Special Essiness are but in the Notice may be voted electronically. The date of Completion of sending of Notice is 17th November, 2025. The Voting rights of the Members shall be in proportion to the Equity Share Capital of the Company as no Cut of date is -4 faithNovember.

HINDUJA HOUSING FINANCE LIMITED

Name of Borrower/ Gustantor / Co-Borrower	Destand Hotics Outs Amount Date	Description of Secured asset (Immorable Property)	Date & Type of Possussio
MPROR UJJIV ADDGGGGGGG Mr. ANNU BAI BAGREE Mr. BADRILAL BAGREE	16/08/2025 Rs 1231958/-	4.Gram Sabakhed Tehnil and Deanet Dawas Haruman Mande Upais Madeya Pradesh 455001	Symtok
NP/10F/UJIN/AD000021 F1 Mr. Almoram S/o Tolaram Mrs. Lila Bai	16/08/2025 % 929282/-	Pict No S2, Grom Bugwide. Near By Kato-Dya Hoard Birgvade, Ujorn, Madhya Phadean, 4560es.	13/16/202 Symbols
MP/IDR/ULIN/ADDGGOZ1 SE McBHAGWAH SINGH GUPUAR Mrs. Krishes Bei	16/GB/2025 Rs . #32225/-	Circum Pachelt, Nasa By Bart Mach Road: AGAA, Madhya, Phadesh	Turnick
MPADRALLINADIGOOTISS No. BRURULAL S/S RAMCHANDAR Mrs. FUL KUNYAR	16/08/2025 Rs . 823646/-	Property to Situated At . Europy No. 242-2, PH NU 20. Gram Sciencus Nicostys. To. Tarana. Dist. Ugini MP 456665	12/16/70 Dendoù
MPADI(ULIN/ADDGG2318 Mr. BANE SINGH Mrs. LEELA BAI	18/08/2025 Rs. 961982/	67 48 49 50 51 57 53 NA, Wage Choss Burts, Prot 36 Wage Bords guist. Agenwadi, Tarans Mortlyn Pradech, 456779	Syntole
MPMOR/ULIIU/A000007382 Nr. BANE SINGH Nrs. CAMLA 826	18/98/2025 Na . 629119/-	Prouse No. SS Gram Karvel Total Mastrone Detrict Upon - 45A770 . Horse No. 55 Gram Karvell Telepi Makdone Direct Upon - 456770	12:10:262 Symbols
IAP/IDIUUJJR:/A000002122 Mr. Babulal Mrs. Mans Pai	18/08/2025 Rs 54646E/-	OR Gram Casudiyannika Ritish Jilardo, Kristina mandir Ugaan Madiiya Piudash	17/16/26 Syntale
MPHDR/UJJII/ADDQQQ+832 Mr. Dqqvan Ji Mrs. Sime Ji	16/08/2025 Rs 696521/-	163 and 166, Benosperje; P.H.Ro-26, Gram Penchayal-Bordagarjar, Ram. Mande, Tarana, Rucsi, Lijawi, Machya Priotest, 1rde: 436770	Systek
MP/10/L/UJIN/A000000631 Mr. Dhan Singh Mrs. Sanju Bai	11/06/2025 Rs 851012/-	House No 47, Crom-Itaws, Gram Favorskyn-Pipeya Sarang, Teneri-Nagda, Glot- Ligan, Ram Mandig Uldan, Ugan, Madinya Prodesh, sakir - 450771	17.10/26 Sympolic
Mr.10/L/UJJIL/A000001664 Mr. Ohars Singh Dayda Mrs. Maya Kunyar	15/99/2025 Rs 820002/-	Prothouse No. 151, Ph.No. 102, Grant-Pipings Nath, Torist-Matistor, Elect- Ulameth PJ, India-456443	13/10/25 Sympole
NAP/IDIVILLAIV/AGGGGGGGGG Nac Dilawy Singh Mrs. Sita Bei	18/08/2025 Rs 1105175-	House 37, Gam-Mayapans, Perchayat-Pail, Niur by Brierumanius Maiere, Ujinn. Madhya Phabash, Rurul Ujani, Miniliya Phadosh, Inda - 456770	12/14/202 Symbolic
MP/1016/11J1N/A000000541 Mr. Governmen Singh Mrs. Reds Bei	11/08/2025 Ry 636881/-	H.No.118 PH.No.04 Etundencol, Bacadyz, Mexicos, Lincar Uyan M.P., India - 456668	15/10/26. Symboli
MP/10R/ULUI(/A00000067 Mr. Govind singh Raiput Mrs. Lalita Konwar	11/06/2025 Rs 997359/-	House No. 30, Gram-Painota, Yehal-Badnuger, Dieti-Ugain, M.P., Gram Palnoda, Nansingh Mande, Rurai, Ugain, Madhya Pradesh, India - 456357	Zyntel
MP/RDR/ULUN/ADDOOGES43 Mr. Gogal Singh Bagdavat Mrs. Krisbna Bai Bagadavat Mr. Suresh Singh	18/08/2025 Rs 1078300:-	Servey on 1001 PH No 52 HNo 5 Cram- Josies Tehni- Agar, theti- Agar Wales, Machya Pracesh, soci - 465441.	13/10/26 3yecol
MP/KDR/UJJII/ADBOODDGF7 Mr. Jagdish S/O Ringuji Mrs. Lalits Bal	11/08/2025 Na 853561/-	Gram Paschayst Norse No. 193/4 Situated at Village-Amiawad Bilau (Mayshada) Pl. No. 95, Nebul-Badonque, Dust Uplan (M.P.). Total Area — 100 3395 Sq., Gener, Gasen Aniewaddisis (Mayshoda) Persean Haina No. 55, Dovi School Amiawaddisis, Ristal, Ujjalin, Materiya Pradesh, India – 456337	15-10/20 Symbol
MP/IDR/ULLIN/A000001359 Mr. Jadu Singh Mrs. Kata Bar	16/08/2025 Re 574624/-	235't, Patwar Hukis No. 04, Gram- Chintoman Jawasiya, Mido Ji Montin Uljain, Madhya Pradesh, Uljain, Indiq - 450000	12/18/20 Symbol
MP/IDR/UJJIL/A000002248 Ms. Krishna Bai Mr. Yilandra Singh	18/98/2025 Pts 862630/-	Property is Squited M., P.H. Ro. 117, LSN, 516, Gran Namwad, Tb. Tarana, Disc. Ujanc, M.P., Rinsi, Ujjalu, Mushya Pradesti, India - 456770	151828 System
MP/4DR/UJJH/ADD0002389 Mr. Labbon Singh Mrs. Sangtis Bal Mr. Hakam Singh Rajput	18,98-7625 Re807814/-	Phasia No., 69 & 70, Servey No. 51, Gram Liquidhea, Poncogai Raintingain To Agar Dhs. Agar Malwe M.P., Russi, Agar Modinya Predoch, India - 405441	Symbol
NP:KDR/ULJH/A000001020 Nr. Mahendra Singh Nrs. Anjesti Bai	16/08/2025 Rs 207407/-	H No 25, P.H. No 27, Sewar Khela, Marriour Udana, Ugani, Gram Severitudi Patwirt Heliko No. 27, RameMandir, Urban, Ujalin, Madhya Pradosh, India-456006	14/18/24 Symbol
NP/NDS/ULLIN/A000001649 Nr. Manokur S/e Kalu Singh Nrs. Rhuri Baj	16/08/2025 Rs 828790-	A Plot No. 143 & 144, P.H.No 26 Studied At Blazm bordagurjar Guest Panchayas Bordagurjar, Tehali Tarana Disonet Ugian M.P., 143 Aust 144, near by Dov Maharaj Marcik, Ugian, Madhya Pradout, India-455710	17/16/26 Syntal
NP/KDR/ULJN/ADDDDDZ137 Nr. Mukesh Ji Nrs. Shagwante Dai	16/06/2025 Rs 663456'-	Pot No. 48 Stusted At P.R. Inc. 09, Wileye Unwas Spread Diet Styles, House Re U., Gram Erwes, Ponchayot Umariya Khalisa, noor by Ham Mander, Ugain, Mastrya Pradesh Rund, Upain, Madilya Pradesh India - 456005	16/10/26 Spotel
MP/IDR/UJJN/ADROOT718 Mr. Harendra S/o Wisson Singh Mrs. Amrata Bai	10-08-2025 Rs 681621/-	Problems No. 18. Ward No. 01. Philips 105 Gram Bars, Selan Malaton, Class Ugen (M. F), Rural Ugen, Muchys Pradesh Inch. 456550	15 10 70 Jyraec
NAP-HDR/ILLING-ADGGGGGGGGG No. Hirbitary Singt Nos. Meva Bai	16-00-2028 Rs. 1239163/-	House No. 100, Ph No. 51, Survey No. 971, Gram. Auros. Th Moudon, Got. Upper M.P 456770 Rent. Ugae. Mathys Prudosti, India. 456770	Symbol
MP/IDIUUJJA/ADBBOG1227 Mr. Pavan Ronjona Mr. Zampol Bai	18-08-2025 Rs. 787614/-	A Rosse No. 741, Studiot At Vitage Disparade, Pro. 24, by Lans In Singawda Road, Neccky Para Mande, Rusk Ugan, Tense Groote, Olic, Ugan (M.P.)	Symical
MF/10R/13JR/A000002481 Mr Problutal S/o Amar Singh Mrs. Maya Bat	16-00-2025 Ra. 604765/-	PRI No. CZ, PRO No. 111 I SN 671. Grent Grendys Guige. Th. Makdore, Dist. Usaki MP 45905G, Rural, Tarana, Madhya Fizonini, India - 456666	Spate)
AP/4314/13.300 AD00000553 Mr. Shonibhe Singh Mrs. Santosh Kemere	11-00-2025 Re. 599517/-	Property Shaped of Disease Kramarie 26 Grave (Rundshop), The of Mission District Ligan -456609 M P	System
NAP. TORVILLUNI/A000001466 Mr. Sehan Singh Nav. Prem Bai	16-08-2025 Rs. 1016494/-	A Picc No. 105, 170, 174, P.H. No. 25, Situated At Grain Charletock Crain Parchayal Kharlahadi Sehsil Tarana Disensi Lijain M.R. Ham Mande Heral, Lijain, Machya Pradesh, India - 456770	121921 Systal
NSP/IDR/UJJM/ADBOOD2364 Mr. Toiarum S/e Laluli Mrs. Chinta W/o Tokaram	18-08-2025 No. 663572/-	House No 137 Gram Banheda Naenk Tensi Nagsa Dist Lijain, Russi, Lijain, Mashya Pranesh, Inda - 456337	Systol
MP/IDIVUJJIL/ADDDDDDT789 Mc Vinita Agrawal	11-08-2025 Rs. 738101/-	House No. 511 Sitisped At Village Namined PH. No. 26 Target Mukdown Deal, Upper- Total Area ~ 99,49 Sq. Mit., Bratti Nambod, Sinner Ram Marchin Nambed, Urban	IPOS/28 Systol

ALE MAN PORT HOUSE

भोपाल || मंगलवार १८ नवंबर २०२४

डेंटल चेक अप कैंप

हरपालपुर। नगर हरपालपुर में संचालि किङ्स में दांतों और रै 🌉 🚾

हप्यालपुर। नगर हप्यालपुर में संचालित हमून पर्गेल्स किस्स में वांतें और मूख के जांव का कृष्य नगाया गया जिसके अठातांत्र से अठातांत्र से प्राथित के उठातांत्र से प्राथित किया गया जीवत अठातांत्र से प्राथित किया गया जीवत और कर्यों मलाह दिया गया कि बच्चों को जंक मूख कांवें से चयाया जाए, जिसमें मूख्य जांव कतो क्री अनुक्वा गुमा ने बामाया कि ये कैम्प पहली बार फर्नेस्टर किस्स के संस्कालक संवीच बचा के अठावर पा लगाया गया और एवंदे केम्प विरांत लगते होंगे और लगोंचें को जाएक अठाते होंगे की अठातें तोंगों के केम्प व्यालक स्वते होंगे की अठावर पा लगाया जाए, आप जांकों जिससे कि लगा जागरक हों। प्रसिक्षाण वर्षा निवस्त कि लगा जागरक हों।

प्रशिक्षण वर्ग संपन्न

प्रशिक्षांप पति संपत्न अन्तर्गत प्रशिक्ष के अन्तर्गत प्रशिक्ष में अपिया सामान्य गिरा में दिस्स के अन्तर्गत वाले संस्कार केट के अन्तर्गत रेतियों के परिवार में स्वार संस्कार केट के अन्तर्गत रेतियों के कर में से पुरुषोत्तम जो जोशे सेना सेव को दिस्स के कोषीय संयोजक संस्कृति कोच परिवारना के प्रति के उपपारक्ष में अपूरित कर सामान्य संस्कृति कोच प्रयोजन के प्रति के उपपारक्ष में अपूरित मान्य प्राप्त मान्य स्वार स्वार मान्य स्वार स्वार स्वार मान्य स्वार स्वार स्वार मान्य स्वार स्व

स्कूलों का समय बदला

महाजीक । शिलो में वापमान में आई गिरावर को दृष्टिगा रखते हुए करोकरर को कंदर सिंह ने जिले के समस्य मासकीर, असासकीर, पानाका प्राप्त भी और एस. है कहा आई. मी.एस.है कि मी.एस.है कि मी.एस.है कि मी.एस.है कि मी.एस.है कि मी.ह की मी.ह क

कामकाज की समीभा

शहकोल । कलेक्टर डॉ. केदार सिंह ने कलेक्टर कार्यालय के विराट सभागार में समयावधि पत्रों को समीक्षा की तथा पत्रों का जवाब समय-सीमा में देने के निर्देश संबंधित अधिकारियों को दिए। आपने सीएम ानरक संबंधित अधिकारियों को हिए। आपने सीएम हिल्लामान की स्थाधिक करें हुए दिन्देश दिए कि सीएम हिल्लामान की शिक्कायतों की मानीटरिंग जिला तत्तिका अधिकारी तथां की तथा जत जिलामात्री के निवासरण के जवाब संबंधित हुएन। आधिकारियों की निर्देश दिए कि कोई भी शिक्कारात अध्योजकेट करें तो आपने अधिकारियों को निर्देश दिए कि 50 दिवस से अधिक समय से लोवा शिक्कारात अध्योजकेट करें की स्थाधिक समय से लोवा शिक्कारात अध्योजकेट की स्थाधिक साम से स्थाधिक साम से लोवा शिक्कारात अध्योजकेट की स्थाधिक साम से स्थाधिक सी साम किया जाए।

12 गौशालाएं, फिर भी सड़कों भटक रहा गोवंश अपसर्वे की मनमानी का विरोध

सिरस्थानी 133 करोड़ देशी देशाओं को अपने शरीर में भारण को गांचन को रखे जाने के लिए प्रदेश सरकार के दार वस्त्रीय पर में महरीन के बात विभिन्न प्राणी में 12 परे मानदीन के बात विभिन्न प्राणी की में परिवास है। इन मीजालकों को गांचन के करोब 16 मी परिवास को रखे जाने की कराया गांची आदिक गांचना की गांचन के प्राणा गांची आदि जगामाओं के लिए प्रतिकाद कर गाँच भी बातों है। उसके बाद भी बातों है। उसके बाद भी बातों है। उसके बाद भी बातों है। इसके बाद भी बातों है। अस्त्रीय में से में स्थान बहुतों जा रखे है। हैर त भी बात में हो गीजाला होने के बाद भी सहकों पर पुष्प दाता है। इन गोंचन को नवाल

तहसाल भर म अनका को सख्या में गावश्च सद्कों पर घूम रहा है। इन गोबंधा को नजह से आए दिन सद्कों पर हादसे होते है। सबसे न्यादा मवेशियों को वजह से सदक हादसे होना बढाया जा रहा है। जिसमें अनेको मवेशियों ने हादसों में अपनो जान

शिवपूरी-पक्रकार हितों के लिए कार्यरत मध्यप्रदेश अमजीवी पक्रांचरत मध्यप्रदेश अमजीवी पंजा कर्मा के लिए क्यांक्रिया के द्वारा प्रांत्रीय अञ्चल पर प्रांत्राप्यक्ष रालभ भ्यांचरिया के निर्देशन में जिल्ला मुख्यान्य पर 21 मुख्ये मंगों में से प्रमुख 6 मांगों को लेकर सम्प्रण पत्र आपन करनेक्टर के नाम प्रमाण आपन कर्मा करनेक्टर मांगतन के विवयसान प्रदेश कर्मा करनेक्टर मांगतन के

नियुत्तमान प्रदेश कार्य.सदस्य एवं जिला प्रभारी मेहताय सिंह होसर निव्.संभागीय कार्य. अध्यक्ष राजू पादव (ग्वाल), निव्.जिलाध्यक्ष



एसडीएम को सौंपा ज्ञापन अध्यक्ष नियुक्त

सरकार में इससे छीन लिया था हमें शायक की जाए, पाककार मेंन्र जीवना ब्राह्म मेंदी भी जा मं अधिपानता होने को मं अधिपानता होने को मं अधिपानता होने को मं अधिपानता होने को मं अध्यापि पेत्रका मेंत्रे के द्वार विन्त्रा गावा क्लार हिंदों के लिया या इस मेंदिन की निश्च में इसमें में मूक्त क्लार हिंदों के लिया या इस मेंदिन की मं मार्थ प्रधानता वान्त्रों में हात्रा भारता वान्त्रों में हात्रा पाठ कर्मी हिंदा होने कर या प्र

वाल ध्रष्टय राजमागा के टोलनाकों को या अधिमान्यता प्राव पत्रकारों को टोल फी मुविधा प्रयन को जावे एवं पत्रकार स्वास्थ्य बोमा योजना को निञ्जुल्क करके सभी पत्रकारों को इसका लाभ पहुंचाने को योजना स्वीपक को उत्तर्भ

की गौरालाओं का निर्माण कराया गया ।
पनरेण के तहत तहलील की ग्राम पंचायत
पुष्प्रमाल उन्हेया जानित्या, सिर्यरम्भ,
करती, वैशारी, गालावर्च, माईडीम्म,
पनकवाडा, पर्यापत्री, पुज्पाल, वीकर्ता,
कुअरेरवर्ज, तथा बंक्स में परिता के तहत
गौराताओं का निर्माण कराया गया है। जहां
पर कि करीव 16 भी गौरिश को राखे जाते
को ज्वासाओं है। इन गौरालाओं का निर्माण
गीत्र पेस में कराया गया है जिल पर को
करीव 4 करोड़ हुए प्राप्त गोण गोजला के
गहत ज्वार किए गए है। मनरेगा के तहत व करोड़ से अधिक की गाँठ से गौरालाओं
का निर्माण कराय जाने, ग्रीतभा गौरालाओं
का माजबूप है। गौरा को भरको पेस
भरवाने के तिरूप परिकार जा में अपने गोराली

अफसरों की मनमानी का किरोध बंदुसः। मध्य परेश महारक पशु पिक्तिका मेन अधिकारी संग जिला ताला बंदुल ने जिला अध्यक पशुक्ता विस्तार्थ के बंदुल में पुरुवमंत्री मोहन पादव के नाम जिला उदायन को हाथन सोधित है। पर्यापालन विभाग के प्रशासनिक आधकारियों पर मनमाने, अके को के नामित्री की प्रशासनिक अधिकारीओं पर अधिकार वाला बेला के गंभीर आरोप लगाएं मेंच ने कहा कि कृतिया गंभीर आरोप लगाएं मेंच ने कहा कि कृतिया गंभीर अरोप कर पाद्रीविक प्रशासनी और इसका बंदरव वसत नहल के पाद्री वीमा कर दुग्ध उत्पादन बहुता है, लेकिन विभागों अधिकारी कागनी लक्ष्य पूरे करने के लिए एक-एक कार्यकारी और सिंहत 20-20 गंभीया कराने का अध्यापनीय दकाव कना रहे हैं, जी किस्से भी परिस्थित में भेपन वाहें हैं। ह्यापाल बहुत के सिंहत कार्यकार अधिकारी काल्यकी और बहानिक प्रशिवाओं की समग्न के बिना मनमाने आदेश लाग् कर रहे हैं। विस्ता ना कार्यकर प्रशासनी की कार्यकर प्रशासनी कार्यकर कार्यकर हैं कि अध्यापहारिक और अमानवीद हैं हैं के अध्यापहारिक और अमानवीद हैं हैं को कर रोकन है हु आखरपक कार्यवाही की बार। मांगों को लेकर निकाली रैली

स्पापन निशा प्रभागे मेहताब सिंह तीयर के द्वार्थ किया गया। ब्बकार हिता के किया पर के 6 प्रमुख मार्ग - प्रकार हिता के तेर सम्प्रप्रदेश करकोशी प्रकार स्था जिला क्यां हित्यपुर्ध के द्वार जिला क्यां के स्था किया के द्वार के स्था का उससे प्रकार सुरक्ष कर्युं के साहायों के स्था सुरक्ष कर्युं के स्था क्यां के सुरक्ष कर्युं के साहायों का स्था सुरक्ष कर्युं के साहायों कार्य सुरक्ष कर्युं के साहायों कार्य साह प्रकार क्यां क्यां क्यां क्यां तकारतीन कमतायाथ की कार्यस्थ निव् सभ्यास्त्र (ग्वास्त्र), निव्कावस्त्र प्रवाद (ग्वास्त्र), क्षेत्राध्यस्य राविद्र क्षेत्र प्रवाद स्वाद (ग्वाह्म), त्वावस्त्र राविद्र स्वेत्र द्वारा आदि योजूद रहे जिन्हींने प्रांतीय आद्वाद पर प्रमुख मांगों को शींघ लागू किए जाने को लेकर आपन सीया। प्राप्त का निर्माण कार्यों का भूमिपूजन

कटनी। नगर में युनियादी सुविधाओं के सुद्द्यीकरण को बुंखता में दिखाओं वादे एवं इंदिए गाँभी बादें में डामरीकरण कार्यों का भूमिम्पूजन महाचीर गाँकी संजीव सुदी, क्षेत्रीय पाणेर प्रभा गुगा, आम्प्रकारा बादों सानी तथा एमआइंसी सदस्यों की गरिमामयी उपस्थिति में स्थानीय नागरिक जर्मस्यात्रं में ध्यात्रीम गामास्य ग्रावें प्रभा पण्डम्पारे विवासी द्वार विशिष्टत् संभ्य करणा लगाः नियम द्वारा जात्री में सदस्यों को न्यात्राद्वास्य एवं सवसूत बरावे क व्यर्थ में कुल स्वाभग 31 स्ताव रुप्य की सामा से सामीकरण कार्य स्वीम्हत किए गए हैं। विवासे दियार्जी बाई क्यांक 20 में स्वाभग विवाह क्यांक 20 में स्वाभग विवाह कराय की स्वाभग विवाह कराय की

केंद्रीय मंत्री ने किया पुलों का लोकार्पण सिलावानी । आंदिवासी
अंतर के ग्राम नारावण्य पहुंचें
केंद्रीय कृषि तथा ग्रामीण स्कारा
मंगी दिलावान सिंह चीहान मार प्रामीण सहक किया ग्रामीण सिकारा
मंगी दिलावान सिंह चीहान मार प्रामीण सहक किया ग्रामीण सहक तेराकर्मण करते हुए जनता को समर्पिक किया पुत्ती के गिर्माण तथा संकेतमाण हो जाने से आमारामण ना केत्या सुविधानकक है। गाम सिंक ग्राममा के ज्ञाम से ज्ञामी अमारा भी चैदा होंगें। 5 करोड़ से अस्ति मार्ग अंतर के ग्रामी अम्बर भी चैदा से मोर्मण का मार्गण हो सो से मोर्मण का मार्गण हो से से मोर्मण का मार्गण हो से से मोर्मण का मार्गण हो से से मोर्मण का मिर्मण कराया ग्राम है। रोने ही पुत्ती को लंबाई हैंगा कार्यक्रम के दौरान ही संदीय पर्य की ने प्रधारमंत्री आवास योजना के हिट्टाप्रों जिस्ती अग्रवास की विभिन्न कार्याक्ष के हिट्टाप्रों आवास में प्रदेश कराया आवास में प्रदेश कराया आवास में प्रदेश कराया जार्यक्रम में प्रदेश कराया कि प्रधार है। केंद्रीन प्रभी मिक्स प्रपार है। केंद्रीन क्रम करते की कि क्रम करते केंद्रीन केंद्रीम हमेरा रहते हैं स्थीकन क्रम करते भी आवागान्य करेंद्र अवदीय के हैं और अगर्क विकास के लिए स्थार हम में संयोधित संकलन होक्स प्रवाद हैं।

होगा कार्यक्रम के टीरान ही कंटीय पंत्री ने प्रधानपंत्री आवाद प्रधानपंत्री किहरणाही रामकृष्ण आदिवासी के निर्मात अवादा के लोकार्यण करते हुए हिडापाही को न्यान आवाद में प्रवेश कराया। कार्यक्रम में विशेष रूप से उपस्थित रहे पूर्ण

स्वास्थ्य शिविर में जांची सेहत

दिवादित एक्सओ (जैक्टल में दिक के अभी में ना इस्ते हो ने कि प्रमुख इसके एवं सेवापारती के सहस्रोग एवं समन्यार से एवं सेव्हल कार्कील डीन दों से स्पन्नस्थ में अभी स्त्रीत्रा अप्रीत्रा प्रमुख अप्रीत्रा संस्कृत में अप्रीत्रा प्रमुख अप्राप्त में अप्रीत्रा प्रमुख अप्राप्त में स्त्रीत्रा स्त्रीत्रा अप्रीत्रा स्त्रीत्र में अप्रीत्रा स्त्रीत्र में अप्राप्त सामित्र के मुगल मानंदानि में जिन्दार को जनवातीय तीद्या देखा पात्र के अप्रीत्र तिस्मा स्त्रीत्र में अप्राप्त स्त्रीत्र अंतरीत शिवपुरी जिले में 15 सेवा के विकास एवं स्थामा विश्वकारत जो बीरितयों में निश्चुलक स्वास्थ्य के पद्मिकारियों ने माल्यापैन कर विश्वित लगाए गए, साथ हो माथ एवं विश्वास राहरी ने एनएपओ जागकरूता औथवन एवं नियुक्त सन्त्र के साथ की, तरकांत शिवस दवाईया विवासित की गयी। शर्मा सध्यपारत प्रति विवासी



स्वास्थ्य शिवर का शुभारंभ श्रीमंत राजमाता विजयराजे सिंभिया हॉस्थिटल में भारत माता, भगवान

प्रमुख ने अधिकारी परिषय कराया, सम्में कार एनएफो कराया, सम्में कार एनएफो विष्पुर्ध इकाई से डॉ. संख्य अधिकार (सीएमएफो एने संस्ताक ने श्राध्य केशीय एमें संस्ताक के साल्या कीरा के प्रावण कर पर पत्रने कारा सेवा सावकार एस पत्रने कारा सेवा सावकार प्रमालकार कीरा के प्रावण के को में ने बातागा, का उन्बीत शुक्ता (सा-मिंचन) के पात्रम के सेवीधित किया एने भागव को नजते कमा सोचन सावकार प्रेण स्वावणा, की उन्बीत शुक्ता पर्याच्या कीरा के संस्ता कर का सावकार प्रमाल संस्ता (संस्ता एनएफाओ) के ओम बंसान, मुक्ता, सेंट क्षेत्र आरारी, अन्य आरातिमाल कर कीर कार्य साता विविक्तक और कार्य भी साता विविक्तक और कार्य भी

सिविल जज बनने पर किया सम्मान

सिविल जज बनने पर किया सम्मान
समावपुर्त-पण्णदेश जल्ला
न्यावालय हाण आयोजित विवित्त
कर गरीका में प्रदेश स्तरिय मेरिट
सूची में पोल्ला स्वान प्राप्त करोग
भारतीय हामान्य प्राप्त करोग
पर देशन सुन्धार पहें को अध्यक्ष
प्रत्योग सामान्य मात्राप्त प्रत्याकर मात्राप्त स्वान मात्राप्त
प्रत्याक्त मात्राप्त प्रत्याक्त मात्राप्त
भारतीय सामान्य मात्राप्त प्रत्याक्त मात्राप्त
भारतीय सामान्य मात्राप्त प्रत्याक्त मात्राप्त
प्रत्योग मात्राप्त मात्राप्त मात्राप्त
स्वान में अस्तरी को मात्राप्त
स्वान में अस्तरी को मात्राप्त
स्वान में अस्तरी को मात्राप्त
स्वान में स्वान स्वान स्वान
स्वान मात्राप्त स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वन्य स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वान स्वान
स्वान स्वान स्वन
स्वान स्वान स्वान स्वान

वी विन लिमिटेड

सीआईएन : 1.74999MP2007PLC019623) फ्लॉट नं. : सी-6, आईटी पार्क, बढ़बई, भोपाल (म.प्र.) 462038

फोनः +91 755 4278897

प्रशाद में. ! सी-6, आर्टी पार्क, महत्वर्स, भोपाल (स.ए.) 462038

प्रशाद में. ! प्रशाद में हे स्वित्तर स्थाप में स्वाद के स्वाद के

सहकारी सप्ताह का शुभारंभ

प्रचित्र सन्दर्भा ने नित्त पारिमितिक में प्रकार में सहस्राध्य की स्वर्ण में स्वर्ण में

क्रियमुर्त। १२वं अधिकत भारतीय स्वन्यती नीति विभिन्न सर्वे पर स्वन्यती गाति का मुम्परंभ अन्य संस्थाओं को संबंधित कर प्राणेष जिला पांच कार्याच्या सरकारी भारता अध्यास पर वर्णाया भारतीत मिन्यूरी अपने अपनेतित सरकारी अभारतीत मिन्यूरी उत्पाच कार्यादा सरकारी भारतीत मिन्यूरी अपनेति कार्याच्या सरकारी प्रतिनिध्योगी में मुक्त जैन अपनेतित सरकारी प्रतिनिध्या प्रतिनिध्या में मुक्त जैन अपनेतित सरकारी कार्याच्या सरकारी प्रतिनिध्या में मुक्त होने प्रतिभाग भारतीत सरकारी कांग्रेस कार्याच्या सरकारी सरकारी कार्याच्या सरकारी मान्यूर्व सरकारी कार्याच्या सरकारी मान्यूर्व सरकारी मान्यूर्व सरकारी कार्याच्या सरकारी मान्यूर्व सरकारी मान्यूर्य सरकारी मान्यूर्य सरकारी मान्यूर्य सरकारी मान्यूर्य सरकारी मान्यूर्य सरकारी मान्य

धूमधाम से मना स्कूल का वार्षिक उत्सव



फतपुर । यो.एस. जनस्थलीय पश्चितक हाई ब्लूस में आयोजित वार्षिक कराल कार्यक्रम वहाँ पूर्मामा और उस्ताह के साथ मनाया गया । कार्यक्रम क सुभारंप विधायक हालिता कारत, नगर पालिका अस्पश्च ज्योति सुरेंद्र चीर्मास्य एवं विशिष्ट अतिर्थि पार्वेद महोदया अस्पक वस्त्रपार पूर्व ने दीप प्रव्यक्तित करने के साथ हो विधायत को प्रतिस्तात सुमेता श्रीवास्तव एवं साहस ग्रितिस्थात सुमेता पारण की श्रीवास्तव एवं वाहम ग्रिंसिपल सुनीता यादव की उपस्थिति में समारोह की शोधा बढ़ाई । अपने संबोधन में मुख्य अतिथि सस्तिता यादव ने विद्यालय की

ति प्रिमा प्रशासिक उपलब्धि के सराहन को, उनीने विधानियों को सराहन को, उनीने विधानियों को सहाहन अनुसासन और स्वध के प्रशासिक के प्रशासिक के अपने कहाने को रिएम हो गा कि को के प्रशासिक के प्रशास होंगी